Руководителю ООО «Техника»
Иванову И.И.

От Сидорова Сидора Сидоровича
кон. тел. 890192992992

Претензия

Я, Сидоров Сидор Сидорович, 25.05.2020 года в магазине «Техника» приобрел
сотовый телефон «Самсунг А 51», что подтверждается чеком. 26.05.2020 года
данный сотовый телефон стал зависать и выключаться. В соответствии с Законом о защите прав потребителей прошу принять сотовый телефон на гарантийное обслуживание.

Сидоров С.С. подпись дата
[bookmark: _GoBack]